


Adresa ; Rr.Reli, Pall. Nr,1, kati pare Hyrja 3, Selite, Farke, Tirane, dhe mund te ndryshojë seline
 
 e saj me vendim të ortakeve
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